
Home » Craiova » Inchirieri case » George Enescu » Casa, 6 camere, 330mp, cartier George Enescu

Casa, 6 camere, 330mp, cartier George Enescu

ID: 156210CI
Ultima actualizare: 24.06.2025

Cartier: George Enescu
Zona: 

Pret.mp: 7€ 
Rata lunara: 11,71 € 2.300€

Persoana de contact

Costinel Nica
Specialist Broker Partner

+40 351 455 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40351455333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13,
et.1, Craiova
- Mun. Craiova, Str. Alexandru
Ioan Cuza, nr. 21A, jud. Dolj

Caracteristici

Numar camere: 7
Suprafata teren: 500.00 mp
Front stradal: m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 4

Nr.balcoane: 4
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 2
Vechime casa: Nouă

Destinatie:
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
Tip acoperis: Tabla
Modalitate vanzare:
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

BLITZ va propune aceasta oportunitate de închiriere a unei case impresionante situată în cartierul George Enescu,
într-o locație excelentă, aproape de centrul orașului, Grădina Botanică și Promenada Mall/Auchan. Această
proprietate generoasă, cu o suprafață totală de 330 mp, dispusă pe trei niveluri, oferă un spațiu de locuit confortabil
și funcțional pentru o familie numeroasă sau ca spațiu comercial versatil. La parter, veți fi întâmpinați de un living
spațios, perfect pentru relaxare și divertisment. Bucătăria modernă este ideală pentru gătit și servit masa,
completată de o baie convenabilă și o debara sub scară pentru depozitare suplimentară. Din living se accesează
curtea din spate, un loc ideal pentru momentele petrecute în aer liber; Primul etaj oferă un dormitor matrimonial cu
baie proprie, dotată cu bideu și cabină de duș muzicală, precum și un balcon privat pentru momente de relaxare. În
plus, există o a doua baie cu cadă și un alt dormitor care include o cameră de dressing și acces la un alt balcon; Al
doilea etaj dispune de un alt dormitor matrimonial cu baie proprie, echipată cu bideu și cabină de duș. Există o cameră
suplimentară care poate fi utilizată fie ca birou, fie ca dormitor, precum și un al treilea dormitor cu cameră de
dressing și acces la balcon. Casa are în total 5 dormitoare, un living spațios, 4 băi și 4 balcoane, oferind un spațiu amplu
pentru diverse nevoi. Curtea din spate, împreună cu curtea principală, include un loc de parcare cu posibilitatea de a
parca maxim două mașini. De asemenea, proprietatea dispune de un beci, ideal pentru depozitare suplimentară.
Proprietatea este disponibilă pentru închiriere fie complet mobilată și utilată pentru termen lung, fie ca spațiu
comercial adaptabil pentru diverse activități. Aceasta este o oportunitate unică de a locui sau de a dezvolta afacerea
dumneavoastră într-un spațiu rafinat și bine poziționat. Contactați-ne pentru mai multe detalii și pentru a programa o
vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P130519

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Craiova. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- str. Calea Severinului, nr.13, et.1, Craiova
- Mun. Craiova, Str. Alexandru Ioan Cuza, nr.
21A, jud. Dolj

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


